
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

26.11.2019 № 1249/ОД

Об изменении состава 
ученого совета физического 
факультета ТГУ

В соответствии с п. 2 и п. 4 Положения о факультете (институте) Томского 
государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вывести из состава ученого совета физического факультета Авдюшева 

Виктора Анатольевича, профессора физического факультета, в связи с 
освобождением от занимаемой должности зав. кафедрой Астрономии и 
космической геодезии.

2. Вывести из состава ученого совета физического факультета Козырева 
Андрея Владимировича, профессора физического факультета, Анохину Иду 
Николаевну, к.ф.-м.н., доцента кафедры общей и экспериментальной физики, в 
связи с увольнением.

3. Вывести из состава ученого совета физического факультета Коротаева 
Александра Дмитриевича, профессора кафедры физики металлов, Никитина 
Андрея Владимировича, профессора кафедры оптики и спектроскопии, Коваль 
Николая Николаевича, профессора кафедры физика плазмы, Дмитриеву (Брянцеву) 
Наталью Геннадьевну, доцента кафедры общей и экспериментальной физики по 
собственному желанию.

4. Ввести в состав ученого совета физического факультета Галушину 
Татьяну Юрьевну, доцента кафедры астрономии и космической геодезии, в связи с 
назначением на должность и.о. заведующего кафедрой астрономии и космической 
геодезии физического факультета.

Ректор Э.В. Галажинский

М.А. Баныцикова 
89528939367


